

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG:** Z453B1D78D

**Ordine n.** 079/SI/LIA56 dell' 11/05/2023

**COI:**

**Spett.le Tardugno Gerardo**

Via Sorvo snc

84039 Teggiano

piva: 03815310655



**Oggetto:**

Lavori c/terzi – pratiche di allacciamento idrico in Teggiano via Fosso S. Martino e via Facofano – pratica n. 86516/22 e n. 88405/22

A seguito dell'esecuzione dei lavori di allacciamenti idrici eseguiti per ns conto (pratica n. 86516/22 via Facofano e n. 88405/22 via S. Martino comune di Teggiano), i cui importi sono stati preventivati rispettivamente in € 699,80 ed € 647,35, acquisita l'attestazione del responsabile di reparto dott. Criscuolo di avvenuta regolare esecuzione, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 1.347,15.

La stessa dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

**Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:**

**Descrizione:** Lavori c/terzi – pratiche di allacciamento idrico in Teggiano via Fosso S. Martino e via Facofano – pratica n. 86516/22 e n. 88405/22

**Ordine:** 079-SI-LIA56-2023 dell' 11/05/2023;

**CIG:** Z453B1D78D;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 11 maggio 2023

**Attilio Lista**

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

**DILE.ISUTE.MOD.51 - PREVENTIVO PER RICHIESTA DI ALLACCIO IDRICO**

richiedente

**D'ELIA FRANCESCO**

comune dove viene richiesto l'allaccio

**Teggiano**

indirizzo

**VIA FACOFANO 0**

**TEGGIANO**

recapito telefonico

**3495230504**

mail per comunicazioni

**francescodelia17@libero.it**

**DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione A)**

TIPO di INTERVENTO	Qtà	costo unitario	imponibile	aliqu. iva	iva
2 POZZETTO DI DERIVAZIONE 40X40	1,00	192,95	192,95	10	
12 LINEA DI DERIVAZIONE SU STRADA COMUNALE IN ASFALTO	6,00	44,18	265,08	10	
13 LINEA DI DERIVAZIONE SU STRADA IN CALCESTRUZZO	1,30	39,39	51,21	10	
<del>31 NICCHIA-ALLOGGIO-MISURATORE-MONOLITICA-POGGIATA-AL-SUGLO</del>	<del>1,00</del>	<del>243,65</del>	<del>243,65</del>	<del>10</del>	
61 ONERI PER LA SICUREZZA - SU STRADA LOCALE	1,00	45,39	45,39	10	
105 SPESE GENERALI	1,00	145,17	145,17	10	
			<b>943,45</b>		<b>699,80</b>

**DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione B)**

503 Kit contatore normale "3/4x"1/2" "3/4x"1/2"	1,00	15,00	15,00	10	
504 Tubo in polietilene PE 100 - PN 32 a rotolo 32.32	1,00	1,30	1,30	10	
505 Raccordo compatto polietilene/ottone (Plasson) - M 32x1" 32x1"	2,00	4,00	8,00	10	
506 Valvola antifrode entrata contatore con raccordo telescopico "1/2x"3/4" "1/2x"3/4"	1,00	12,00	12,00	10	
508 Collare di derivazione in acciaio 100x1" 100x1"	1,00	20,00	20,00	10	
509 Nipplo (doppia vite) in ottone 1" 1"	3,00	1,50	4,50	10	
510 Riduzione in ottone M/F "3/4x"1/2" "3/4x"1/2"	1,00	0,60	0,60	10	
511 Gomito 90° in ottone M/F 1" 1"	2,00	2,00	4,00	10	
512 Barilotto o tronchetto in ottone a due filetti 1"x100 1"x100	1,00	2,09	2,09	10	
81 IDRAULICO/SALDATORE - ORE	4,00	24,00	96,00	10	
85 PERCORRENZA - KM	20,00	0,30	6,00	10	
106 SPESE GENERALI	1,00	25,42	25,42	10	
			<b>194,91</b>		

V.B. Si precisa che la macchina alloggio contatore non è stata più realizzata dall'Impresa Parolugno Gerardo (ex consoci) in quanto essa già stata realizzata dal richiedente Sig. D'Elia Francesco.

Attesto l'esame  
dell'interve  
*[Signature]*

DAA 22  
Antonio C. Aquarone



DILE.ISUTE.MOD.51 - PREVENTIVO PER RICHIESTA DI ALLACCIO IDRICO

richiedente

**CIMINO GIUSEPPE**

comune dove viene richiesto l'allaccio

**Teggiano**

indirizzo

**VIA FOSSO S.MARTINO 0**

**TEGGIANO**

recapito telefonico

**3407932802**

mail per comunicazioni

**pierluigi.peduto@gmail.com**

**DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione A)**

TIPO di INTERVENTO	Qtà	costo unitario	imponibile	aliqu. iva	iva
2 POZZETTO DI DERIVAZIONE 40X40	1,00	192,95	192,95	10	
12 LINEA DI DERIVAZIONE SU STRADA COMUNALE IN ASFALTO	6,00	44,18	265,08	10	
13 LINEA DI DERIVAZIONE SU STRADA IN CALCESTRUZZO	1,00	39,39	39,39	10	
61 ONERI PER LA SICUREZZA - SU STRADA LOCALE	1,00	45,39	45,39	10	
105 SPESE GENERALI	1,00	104,54	104,54	10	
			<b>647,35</b>		

**DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione B)**

502 PRESAA STAFFA PER TUBI IN PEAD - IN PVC 50x1" 50x1"	1,00	2,40	2,40	10	
503 KIT CONTATORE NORMALE "3/4x"1/2 "3/4x"1/2	1,00	15,00	15,00	10	
504 TUBO IN POLIETILENE-PE 100 - PN 32 A ROTOLO 32 32	8,00	1,30	10,40	10	
505 CHIAVE A SFERA IN OTTONE F/F MANIGLIA A LEVA 1" 1"	1,00	5,80	5,80	10	
506 GOMITO 90° IN OTTONE F/F 1" 1"	2,00	1,30	2,60	10	
507 TEE FILETTATA IN OTTONE 1" 1"	1,00	3,70	3,70	10	
508 RIDUZIONE IN OTTONE M/F "3/4x"1/2 "3/4x"1/2	2,00	0,60	1,20	10	
509 RACCORDO COMPATTO POLIETILENE/OTTONE (PLASSON) - M 32x1" 32x1"	2,00	4,00	8,00	10	
510 NIPPLO (DOPPIA VITE) IN OTTONE 1" 1"	2,00	1,50	3,00	10	
81 IDRAULICO/SALDATORE - ORE	4,00	24,00	96,00	10	
85 PERCORRENZA - KM	20,00	0,30	6,00	10	
106 SPESE GENERALI	1,00	23,12	23,12	10	
			<b>177,22</b>		

*A Hofo l'esame  
dell'intero  
C. P. P.*